

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة وبعد ،،،

*بالاحالة الي طلب شركه التقوي للمقاولات والتجاره بشأن صرف فروق الاسعار عن مشروع تنفيذ استكمال الاعمال المتبقية لطريق وصلة طهطا لربط المنطقة الصناعية بالطريق الصحراوي الغربي بطول ٢٠ كم .

نتشرف ان نرفق طيه بيان بفروق الأسعار واستمارة ٥٠٠ ع.ح الخاصة بالمشروع عاليه
لمستخلصات رقم (١٦-١٥-١٤-١٣)

*برجاء التكرم بالتنبيه نحو المراجعة والاعتماد .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

تحريرا في ٢٨ / ١٠ / ٢٠٢٤

مرفق عدد ()

التوقيع /
مهندس / عماد حسين
رئيس الإدارة المركزية

المنطقة الثامنة بقنا (سوهاج - قنا - الأقصر)

(i)

استمارة للعملاء

المصنف العام: الشيخ العلامة ابن حجر

قسم

رفقہ

الختم ذو التاريخ



كشف المراجعة

رئيس القسم

(ب) الكاتب المنوط

الختم ذو التاريخ



رو جمع

رئيس المصلحة

علامة
سنة

(١) إقرار كاتب سجل الحجوزات والتنازلات

(٢) إقرار بأن القيمة مرتبطة بها على الاعتماد المخضع

جاء

(أو) بيان المبلغ مضافاً بحساب

.....

المعلم أبو التواريخ (ج) قيد في سجل رقم

رو جمع ، ف

يعتمد

11-11-15

وحيث الحسابات مدير او رئيس الحسابات

(د) (۱) رقم المستند (وهم رقم

(٢) قسط فم، دفاتر الحسابات

إمضاء

الختم ذو التاريخ (٣) سحب / شيك

(٤) قيد أو سجل الشيكات

(٥) أدرج في كشف الشبكات

(٦) استلمت / شيك /

وزارة النقل

الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى

المنطقة الثامنة - بقتا

مذكرة بخصوص فروق الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة لعملية

مشروع / إستكمال الاعمال المتبقية لطريق وصلة طهطا لربط المنطقة الصناعية
بالطريق الصحراوي الغربى سوهاج / أسيوط بطول ٢٠ كم

تنفيذ : شركة التقوى للمقاولات والتجارة

م	رقم المستخلص	التاريخ	فروق الأسعار
1	ج13	2022/12/27	0.00
2	ج14	2023/07/06	665516.11
3	ج15	2023/09/01	700288.89
4	ج16	2023/12/11	564522.06
الإجمالي			1,930,327.07

يعتمد ،،،

رئيس الإدارة المركزية

مهندس / عماد حسين



[Handwritten signature]

مذكرة بخصوص فروق الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة لعملية

مشروع / استكمال الاعمال المتبقية لطريق وصلة طهطا لربط المنطقة الصناعية بالطريق الصحراوي الغربى سوهاج / أسبوط بطول ٢٠ كم

تأليف : شركة التكوين للمقاولات والتجارة

الارقام القياسية عند المقارنة ٢٠٢٢/١١	٣٥٣.٦
الموالات	

رقم المستخلص	٢٠٢٣/٠٩/٠١
تاريخ المستخلص	

2020/02/11	تاريخ الفتح الفني
الارقام القياسية الاسعار عند تاريخ الفتح الفني	عناصر التكلفة الخاصة بالتعديل
عند الاعمال	
622	البوتومين
282.5	الاسمنت
396.2	الموالات
923.6	حديد تسليح

رقم البند	بيان البند	الوحدة	سعر البند التعاقدى	الكمية الممنوعة	بيانات التعاقد			
					الارقام القياسية	عناصر التكلفة	المعاملات	الارقام القياسية
1	توريد ورم وتشتغل اترية نظيفة... الخ	م ^٣	37	88900	3289300	سولار	٠.٢٥	٣١٥.٥
12	توريد وتركيب وياج مواسير سلبية التجهيز قطر داخل ٨٠ وسمك ٨٠ من الخرصة المسلحة بنسبة ١:٢:٤ (١٥٠ كجم اسمنت / ٢٠٠ كغ رمل) باستخدام تينة من حديد التسليح المخرنر على المطرقة رية ٢٠٢٢... الخ مع دعم لبيات المسار بالخرص من الحديد مع عزل الفولات بالطين الطرون... الخ	م.ط	1300	236	306800	اسمنت	٠.٣٥	١٣٧.٩
13	أعمال توريد وصب خرصانة عادية لحماية مواسير الياج طبقا للرسومات التنفيذية ذات محتوى اسمنت ٢٥٠ كجم/م ^٣	م ^٣	900	250	225000	حديد	٠.٢٥	٢٢٩.٥
18	توريد وتشغيل وتركيب حديد تسليح (٥٢) جميع الاقطار والمقاسات الخ....	طن	13000	1.14	14820	سولار	٠.١٥	٣١٥.٥
الإجمالي بعد خصم ٣٪								
١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١

١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١
١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١

١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١	١٥٢٧٠٢.٢١
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

يعتمد

رئيس الإدارة المركزية

مهندس / عماد حسين

مدير المنطقة

خ

